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・LED＋DC電源供給システム　

・LED　超薄型長寿命4辺前面開閉式パネル

・T5スリム管　薄型軽量4辺前面開閉式コルトンボック

ス

・LED　厚49mm薄型4辺前面開閉式パネル

・Ｔ5スリム管　棚下照明器具

看板灯

・屋外投光器　（小型・中型・大型）

・看板用　アルミ高性能反射板

・防水蛍光灯ホルダー・ＭＣＰＥＴ反射材

・拡散キャップ

看板（サイン）・ディスプレイ・什器用　省エネ・照度UP　照明器具価格表　看板（サイン）・ディスプレイ・什器用　省エネ・照度UP　照明器具価格表　看板（サイン）・ディスプレイ・什器用　省エネ・照度UP　照明器具価格表　看板（サイン）・ディスプレイ・什器用　省エネ・照度UP　照明器具価格表　
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・看板用防水蛍光灯ホルダー

・両面発光看板用　LEDランプ

ファザード看板・塔屋看板・什器内の光源などいたるところで使用されている照明器具。

電気使用量ならびに明るさは適切でしょうか？　発熱量は？ランプの色は？

ランプの寿命が短く交換作業(メンテナンス)に時間およびコストがかかっておりませんか？

既存の照度を落とさずに使用電気量を大幅に削減し、エネルギーの有効利用が可能です。

高性能反射板・高輝度ランプ・長寿命ランプ・高演色性ランプ・高効率安定器・LEDなどを

駆使した省エネ型照明器具を御紹介致します。

薄型パネル

目　次

・看板用T5スリム管　電材

投光器

・看板灯（アームタイプ　・フランジタイプ）

・高輝度LED　投光器・看板灯

看板用電材

節電節電節電節電

対策対策対策対策
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■看板灯シリーズ（ランプ込み）　価格表■看板灯シリーズ（ランプ込み）　価格表■看板灯シリーズ（ランプ込み）　価格表■看板灯シリーズ（ランプ込み）　価格表 製品お問合せ先：　株式会社AZEX

TEL：03－3486－1210

　●スクエアーワイドな照射角を確保　　●スクエアーワイドな照射角を確保　　●スクエアーワイドな照射角を確保　　●スクエアーワイドな照射角を確保　 FAX：03－3486－1218

office@azex-design.jp

ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

500ｍｍアーム型 アイボリー

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-T35 ランプ寿命12,000時間

900ｍｍアーム型 アイボリー・ブラック

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-T７０ ランプ寿命12,000時間

900ｍｍアーム アイボリー・ブラック

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-150T ランプ寿命12,000時間

1200ｍｍアーム型 アイボリー・ブラック

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-T７０ ランプ寿命12,000時間

1200ｍｍアーム アイボリー・ブラック

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-150T ランプ寿命12,000時間

直付けフランジ型 アイボリー・ブラック

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-T７０ ランプ寿命12,000時間

直付けフランジ型 アイボリー・ブラック

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-150T ランプ寿命12,000時間

■高輝度LED　投光器・看板灯　価格表■高輝度LED　投光器・看板灯　価格表■高輝度LED　投光器・看板灯　価格表■高輝度LED　投光器・看板灯　価格表

●消費電力を最大で80％カット。●消費電力を最大で80％カット。●消費電力を最大で80％カット。●消費電力を最大で80％カット。

●IP65取得で屋外での使用も可能。●IP65取得で屋外での使用も可能。●IP65取得で屋外での使用も可能。●IP65取得で屋外での使用も可能。

●超軽量放熱PC樹脂採用で従来製品に比べ軽量です。●超軽量放熱PC樹脂採用で従来製品に比べ軽量です。●超軽量放熱PC樹脂採用で従来製品に比べ軽量です。●超軽量放熱PC樹脂採用で従来製品に比べ軽量です。

注）セードは含まれません。　注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。※台数によりお見積致します。

型番

・消費電力：50W

・全光束：5500Lm

・消費電力：90W

・全光束：10,800Lm

・消費電力：150W

・全光束：15,200Lm

・消費電力：250W

・全光束：31,000Lm

　※ランプ寿命：50,000時間　　※演色性：5000K（オプションで3000K、4000K）　※色温度：Ra70　※入力電圧：AC100V～242Ｖ　※防水性：IP65

製品形状

82,500円

74,000円

74,000円

82,500円

82,500円

参考上代 販売価格

81,500円

74,000円

82,500円

150W

70W

150W

ブロードスクエアブロードスクエアブロードスクエアブロードスクエア

直付直付直付直付

（フランジタイプ）（フランジタイプ）（フランジタイプ）（フランジタイプ）
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仕様/本体色/電圧

水銀灯250W　　(260W)水銀灯250W　　(260W)水銀灯250W　　(260W)水銀灯250W　　(260W)  ⇒ LED250型　50Ｗ ⇒ LED250型　50Ｗ ⇒ LED250型　50Ｗ ⇒ LED250型　50Ｗ

水銀灯400W　　(415W)水銀灯400W　　(415W)水銀灯400W　　(415W)水銀灯400W　　(415W)  ⇒ LED400型　90Ｗ ⇒ LED400型　90Ｗ ⇒ LED400型　90Ｗ ⇒ LED400型　90Ｗ

水銀灯700W　　(735W)水銀灯700W　　(735W)水銀灯700W　　(735W)水銀灯700W　　(735W)  ⇒ LED700型　150Ｗ　 ⇒ LED700型　150Ｗ　 ⇒ LED700型　150Ｗ　 ⇒ LED700型　150Ｗ　

水銀灯1000W(1050W)水銀灯1000W(1050W)水銀灯1000W(1050W)水銀灯1000W(1050W)  ⇒ LED1000型　250Ｗ　 ⇒ LED1000型　250Ｗ　 ⇒ LED1000型　250Ｗ　 ⇒ LED1000型　250Ｗ　

種　別

商　品

参考上代

BRD-70TV/M

ブロードビュー70Ｗ

BRD-150TV/S

ブロードビュー150Ｗ

BRD-70TS

ブロードスクエア70Ｗ

BRD-１５0TS

ブロードスクエア150Ｗ

【省エネ看板灯】【省エネ看板灯】【省エネ看板灯】【省エネ看板灯】

BRD-70TV/S

ブロードビュー70Ｗ

70W

種　別

商　品

73,000円
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35W

BRD-35TV/SS

ブロードビュー35Ｗ

53,500円 53,500円

水銀灯100W　水銀灯100W　水銀灯100W　水銀灯100W　⇒　BRD-　35TV　（35W)⇒　BRD-　35TV　（35W)⇒　BRD-　35TV　（35W)⇒　BRD-　35TV　（35W)

水銀灯250W　水銀灯250W　水銀灯250W　水銀灯250W　⇒　BRD-　70TV　（70W)⇒　BRD-　70TV　（70W)⇒　BRD-　70TV　（70W)⇒　BRD-　70TV　（70W)

水銀灯400W　水銀灯400W　水銀灯400W　水銀灯400W　⇒　BRD-150TV（150W)⇒　BRD-150TV（150W)⇒　BRD-150TV（150W)⇒　BRD-150TV（150W)

仕様/本体色/電圧

販売価格
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73,000円

81,500円

BRD-150TV/M

ブロードビュー150Ｗ

150W

70W 74,000円

製品形状
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型型型型

LED250型　50W

水銀灯

250W代替

FA－250－50ＨＴ

NA-01

OPEN #VALUE!

LED700型　150W

水銀灯

700W代替

FA－700－50ＨＴ

NA-02

OPEN #VALUE!

LED400型　90W

水銀灯

400W代替

FA－400－50ＨＴ

NA-02

OPEN #VALUE!

LED1000型　250W

水銀灯

1000W代替

FA－1000－50ＨＴ

NA-03

OPEN #VALUE!
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■反射笠内蔵　小型投光器（ランプ込み）価格表■反射笠内蔵　小型投光器（ランプ込み）価格表■反射笠内蔵　小型投光器（ランプ込み）価格表■反射笠内蔵　小型投光器（ランプ込み）価格表 2013年9月17日

●小型で広角照射。　従来の1.4倍の明るさ●小型で広角照射。　従来の1.4倍の明るさ●小型で広角照射。　従来の1.4倍の明るさ●小型で広角照射。　従来の1.4倍の明るさ 製品お問合せ先：　株式会社AZEX

●駐車場・建物のライトアップ・屋外看板のライットアップなど●駐車場・建物のライトアップ・屋外看板のライットアップなど●駐車場・建物のライトアップ・屋外看板のライットアップなど●駐車場・建物のライトアップ・屋外看板のライットアップなど TEL：03－3486－1210

FAX：03－3486－1218

office@azex-design.jp

ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

小型防水投光器 グレイ･ブラック　

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-70 ランプ寿命12,000時間

小型防水投光器 グレイ･ブラック　

安定器(銅鉄式） 100Ｖ・200Ｖ

ランプCDM-150T ランプ寿命12,000時間

OPEN 2,500円

■反射笠内蔵　中型・大型投光器（ランプ込み）価格表■反射笠内蔵　中型・大型投光器（ランプ込み）価格表■反射笠内蔵　中型・大型投光器（ランプ込み）価格表■反射笠内蔵　中型・大型投光器（ランプ込み）価格表

●エネルギー消費量約５０％削減。照度を落とさず劇的な大幅な省エネ効果●エネルギー消費量約５０％削減。照度を落とさず劇的な大幅な省エネ効果●エネルギー消費量約５０％削減。照度を落とさず劇的な大幅な省エネ効果●エネルギー消費量約５０％削減。照度を落とさず劇的な大幅な省エネ効果

●駐車場・物流倉庫・工場内のライットアップ及び節電に！●駐車場・物流倉庫・工場内のライットアップ及び節電に！●駐車場・物流倉庫・工場内のライットアップ及び節電に！●駐車場・物流倉庫・工場内のライットアップ及び節電に！

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

ブラック、回転台座付き

安定器(銅鉄式） 200V

ランプSEC190W(垂直･水平） ランプ寿命15,000時間

ブラック、回転台座付き

安定器(銅鉄式） 200V

ランプSEC190W(垂直･水平） ランプ寿命18,000時間

ブラック、回転台座付き

安定器(銅鉄式） 200V

ランプSEC230W(垂直･水平） ランプ寿命18,000時間

ブラック、回転台座付き ブラック、回転台座付き

安定器(銅鉄式） 200V

ランプSEC360W(水平）
ランプ寿命18,000時間

※100Ｖ仕様は、\4,000追加になります。

注）FPMⅡはランプ点灯方向を垂直（BU)、水平（BH)を御指定下さい。但し、SEL－360FPMⅡは、水平（BH)タイプのみです。

シルバー、回転台座付き

安定器(銅鉄式）200V 200V

ランプMF700W(垂直･水平） ランプ寿命9,000時間

シルバー、回転台座付き

安定器(銅鉄式） 200V

ランプMF1000W(垂直･水平） ランプ寿命9,000時間

※器具は、照射角46度（W:広角）、照射角13℃（N：狭角）を選べます。　※ランプは、垂直・水平タイプを選べます。垂直タイプは2,000円追加して下さい。

※ランプは、垂直・水平タイプを選べます。垂直タイプは2,000円追加して下さい。※追加費用にて耐塩型タイプも可能ですのでお問合せ下さい。

■屋外用　三脚スタンド式　スポットライト（ランプ込み）　価格表■屋外用　三脚スタンド式　スポットライト（ランプ込み）　価格表■屋外用　三脚スタンド式　スポットライト（ランプ込み）　価格表■屋外用　三脚スタンド式　スポットライト（ランプ込み）　価格表

　●屋外の仮設照明として。　●屋外の仮設照明として。　●屋外の仮設照明として。　●屋外の仮設照明として。

　●照射角が調整可能。首振り98°　水平回転350°　●照射角が調整可能。首振り98°　水平回転350°　●照射角が調整可能。首振り98°　水平回転350°　●照射角が調整可能。首振り98°　水平回転350°

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

28,000円 #VALUE!

91,200円

92,800円

製品形状

98,000円

98,000円

91,200円

91,200円

参考上代 販売価格

91,200円

150,300円

小小小小

型型型型

投投投投
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器器器器

軽

量

コ

ン

パ

ク

ト

設

計

仕様/本体色/電圧

SEL-FP1000W(N）C

⇒　　SEL-150FPMⅡ（150Ｗ）⇒　　SEL-150FPMⅡ（150Ｗ）⇒　　SEL-150FPMⅡ（150Ｗ）⇒　　SEL-150FPMⅡ（150Ｗ）

⇒　⇒　⇒　⇒　　　　　SEL-190FPMⅡ（190Ｗ）SEL-190FPMⅡ（190Ｗ）SEL-190FPMⅡ（190Ｗ）SEL-190FPMⅡ（190Ｗ）

⇒　⇒　⇒　⇒　　　　　SEL-230FPMⅡ（230Ｗ）SEL-230FPMⅡ（230Ｗ）SEL-230FPMⅡ（230Ｗ）SEL-230FPMⅡ（230Ｗ）

⇒　　SEL-360FPMⅡ（360W）⇒　　SEL-360FPMⅡ（360W）⇒　　SEL-360FPMⅡ（360W）⇒　　SEL-360FPMⅡ（360W）

⇒　　SEL-700FPMⅡ（700Ｗ）⇒　　SEL-700FPMⅡ（700Ｗ）⇒　　SEL-700FPMⅡ（700Ｗ）⇒　　SEL-700FPMⅡ（700Ｗ）

中中中中

型型型型

投投投投

光光光光

器器器器

150W SEL-150FPMⅡ

230W

190W SEL-190FPMⅡ

360W SEL-360FPMⅡ

SEL-230FPMⅡ

SEL-FPⅡ専用回転台座

SEL-70FPⅡ

SEL-150FPⅡ

商　品

製品形状

仕様/本体色/電圧

74,200円

74,200円

82,700円

【屋外防水用　投光器／街路灯/三脚式スポットライト】【屋外防水用　投光器／街路灯/三脚式スポットライト】【屋外防水用　投光器／街路灯/三脚式スポットライト】【屋外防水用　投光器／街路灯/三脚式スポットライト】

水銀灯（250W）　水銀灯（250W）　水銀灯（250W）　水銀灯（250W）　　　　　⇒⇒⇒⇒　　　　　　　　SEL-70FPⅡ（　70Ｗ）SEL-70FPⅡ（　70Ｗ）SEL-70FPⅡ（　70Ｗ）SEL-70FPⅡ（　70Ｗ）

水銀灯（400W）　　水銀灯（400W）　　水銀灯（400W）　　水銀灯（400W）　　⇒⇒⇒⇒　　　　　　　　SEL-150FPⅡ（150Ｗ）SEL-150FPⅡ（150Ｗ）SEL-150FPⅡ（150Ｗ）SEL-150FPⅡ（150Ｗ）

種　別

商　品

700W SEL-FP700W(N）C

1,000W 163,500円

150,300円

163,500円

70W

150W

92,800円

参考上代 販売価格

種　別

水銀灯　（300W）水銀灯　（300W）水銀灯　（300W）水銀灯　（300W）

水銀灯　（400W）水銀灯　（400W）水銀灯　（400W）水銀灯　（400W）

水銀灯　（400W）水銀灯　（400W）水銀灯　（400W）水銀灯　（400W）

水銀灯　（700W）水銀灯　（700W）水銀灯　（700W）水銀灯　（700W）

水銀灯（1000W）水銀灯（1000W）水銀灯（1000W）水銀灯（1000W）

大大大大

型型型型

防防防防

水水水水

投投投投

光光光光

器器器器

レフランプ300W　レフランプ300W　レフランプ300W　レフランプ300W　⇒⇒⇒⇒　AZ　AZ　AZ　AZ-70ST（70W)-70ST（70W)-70ST（70W)-70ST（70W)

種　別

商　品

参考上代 販売価格

屋屋屋屋

外外外外

用用用用

スポットライトスポットライトスポットライトスポットライト

※三脚なしで器具の

みでも使用可能。

70Ｗ

SEL-70SO/BK

（三脚は別売り）

屋外スポット　　　ブラック

57,000円 57,000円
安定器別置き　　100V・200V

ランプCDM-T70 （寿命：12000時間）

オプション：　専用スタンド(三脚） ブラック

     製品形状

仕様/本体色/電圧

82,700円

お

見

積

致

し

ま

す

。

お

見

積

致

し

ま

お

見

積

致

し

ま

す

。

駐車場 ビル屋上

お

見

積

致

し

ま

す

。
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2013年9月17日

製品お問合せ先：　株式会社AZEX

■【フラパネ】　LED超薄型4辺前面開閉式パネル　価格表■【フラパネ】　LED超薄型4辺前面開閉式パネル　価格表■【フラパネ】　LED超薄型4辺前面開閉式パネル　価格表■【フラパネ】　LED超薄型4辺前面開閉式パネル　価格表
TEL：03－3486－1210

●最薄フレーム厚さ16.5mm●最薄フレーム厚さ16.5mm●最薄フレーム厚さ16.5mm●最薄フレーム厚さ16.5mm FAX：03－3486－1218

●ＬＥＤエッジ入光式　特殊導光板使用●ＬＥＤエッジ入光式　特殊導光板使用●ＬＥＤエッジ入光式　特殊導光板使用●ＬＥＤエッジ入光式　特殊導光板使用 office@azex-design.jp

●サイズにより明るさ重視タイプ又は省エネ重視タイプがございます。●サイズにより明るさ重視タイプ又は省エネ重視タイプがございます。●サイズにより明るさ重視タイプ又は省エネ重視タイプがございます。●サイズにより明るさ重視タイプ又は省エネ重視タイプがございます。 ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）送料及び梱包費用：1台から別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

枠外サイズ887×1234

表示サイズ827×1174 LED長辺両側入光

ポスターサイズ841×1188 消費電力47W

枠外サイズ640×887

表示サイズ580×827 LED長辺両側入光

ポスターサイズ594×841 消費電力34W

枠外サイズ466×640

表示サイズ406×580 LED長辺両側入光

ポスターサイズ420×594 消費電力24W

枠外サイズ343×466

表示サイズ283×406 LED長辺片側入光

ポスターサイズ297×420 消費電力9W

枠外サイズ1076×1502

表示サイズ1016×1442 LED長辺両側入光

ポスターサイズ1030×1456
消費電力59W

枠外サイズ774×1076

表示サイズ714×1016 LED長辺両側入光

ポスターサイズ728×1030 消費電力41W

枠外サイズ561×774

表示サイズ50１×714 LED長辺両側入光

ポスターサイズ515×728 消費電力29W

枠外サイズ410×561

表示サイズ350×501 LED長辺片側入光

ポスターサイズ364×515
消費電力10W

※電源DC-24Vアダプター付き　　※屋外防滴仕様は、別料金になりますので御問い合わせ下さい。

■T5スリム管　薄型4辺前面開閉式コルトンボックス（ランプ込み）　価格表■T5スリム管　薄型4辺前面開閉式コルトンボックス（ランプ込み）　価格表■T5スリム管　薄型4辺前面開閉式コルトンボックス（ランプ込み）　価格表■T5スリム管　薄型4辺前面開閉式コルトンボックス（ランプ込み）　価格表

●フレーム厚さ49mm  軽量薄型コルトンボックス●フレーム厚さ49mm  軽量薄型コルトンボックス●フレーム厚さ49mm  軽量薄型コルトンボックス●フレーム厚さ49mm  軽量薄型コルトンボックス

●特殊反射材及び拡散キャップによりランプ直下による管影を低減しています。●特殊反射材及び拡散キャップによりランプ直下による管影を低減しています。●特殊反射材及び拡散キャップによりランプ直下による管影を低減しています。●特殊反射材及び拡散キャップによりランプ直下による管影を低減しています。

注）消費税は、含まれておりません。　注）送料及び梱包費用が別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

枠外サイズ904×1251 ランプFLK32ED/1200ｘ6本

表示サイズ824×1171 ランプ寿命20,000時間

ポスターサイズ841×1188
消費電力203W

枠外サイズ657×904 ランプFLK20ED/795ｘ4本

表示サイズ577×824 ランプ寿命12,000時間

ポスターサイズ594×841
消費電力85W

枠外サイズ483×657 ランプFLK15ED/580ｘ2本

表示サイズ403×577 ランプ寿命12,000時間

ポスターサイズ420×594
消費電力35W

枠外サイズ360×483 ランプFLK10ED/375ｘ2本

表示サイズ280×403 ランプ寿命5,000時間

ポスターサイズ297×420
消費電力23W

枠外サイズ1093×1519 ランプFLK37ED/1410ｘ7本

表示サイズ1013×1439 ランプ寿命20,000時間

ポスターサイズ1030×1456
消費電力272W

枠外サイズ791×1093 ランプFLK26ED/985ｘ5本

表示サイズ711×1013 ランプ寿命12,000時間

ポスターサイズ728×1030
消費電力130W

枠外サイズ578×781 ランプFLK18ED/683ｘ3本

表示サイズ498×711 ランプ寿命12,000時間

ポスターサイズ515×728
消費電力58W

枠外サイズ427×578 ランプFLK12ED/470ｘ2本

表示サイズ347×498 ランプ寿命5,000時間

ポスターサイズ364×515

消費電力30W

※使用ランプは、ED(6700K、RA84）になります。

138,000円

290,000円

#VALUE!

種　別

商　品

参考上代 販売価格

仕様/本体色/電圧
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使使使使

用用用用

））））

屋屋屋屋

内内内内

用用用用

A-0サイズA-0サイズA-0サイズA-0サイズ FPＡ-A0 320,000円

B-0サイズB-0サイズB-0サイズB-0サイズ FPＡ-B0 450,000円

A-2サイズA-2サイズA-2サイズA-2サイズ FPA-A2

A-1サイズA-1サイズA-1サイズA-1サイズ FPA-A1 208,000円

#VALUE!

【薄型内照式看板】【薄型内照式看板】【薄型内照式看板】【薄型内照式看板】

B-1サイズB-1サイズB-1サイズB-1サイズ FPＡ-B1

製品形状

省エネ＆省スペース設計

ランプ定格寿命：40,000時間

A-3サイズA-3サイズA-3サイズA-3サイズ FPA-A3 93,000円

#VALUE!

仕様/本体色/電圧

B-2サイズB-2サイズB-2サイズB-2サイズ FPA-B2 163,000円

#VALUE!

B-3サイズB-3サイズB-3サイズB-3サイズ FPＡ-B3 116,000円

#VALUE!

種　別

商　品

参考上代 販売価格

#VALUE!

製品形状

軽量で施工も簡単

薄薄薄薄

型型型型

ララララ

イイイイ

トトトト

パパパパ

ネネネネ

ルルルル

（（（（

TTTT

5555

スススス

リリリリ

ムムムム

管管管管

。。。。

反反反反

射射射射

材材材材

　　　　

使使使使

用用用用

））））

屋屋屋屋

内内内内

用用用用

A-0サイズA-0サイズA-0サイズA-0サイズ AZ49-A0 210,000円

#VALUE!

A-1サイズA-1サイズA-1サイズA-1サイズ AZ49-A1 118,000円

#VALUE!

A-2サイズA-2サイズA-2サイズA-2サイズ AZ49-A2 88,000円

#VALUE!

※屋外防滴仕様は、別料金になりますので御問い合わせ下さい。

A-3サイズA-3サイズA-3サイズA-3サイズ AZ49-A3 79,000円

#VALUE!

B-0サイズB-0サイズB-0サイズB-0サイズ AZ49-B0

B-1サイズB-1サイズB-1サイズB-1サイズ AZ49-B1 162,000円

#VALUE!

273,000円

B-２サイズB-２サイズB-２サイズB-２サイズ AZ49-B2 106,000円

B-3サイズB-3サイズB-3サイズB-3サイズ AZ49-B3 88,000円

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

お

見

積

致

し
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す

。

お

見
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致

し

ま

す

。
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■LEDフラット基盤搭載バックライト式　薄型4辺前面開閉パネル“AZL49” 価格表■LEDフラット基盤搭載バックライト式　薄型4辺前面開閉パネル“AZL49” 価格表■LEDフラット基盤搭載バックライト式　薄型4辺前面開閉パネル“AZL49” 価格表■LEDフラット基盤搭載バックライト式　薄型4辺前面開閉パネル“AZL49” 価格表
2013年9月17日

製品お問合せ先：　株式会社AZEX

●厚み49mmの薄型フレーム内に、フラットタイプの高輝度LED基盤を直下式で均一発光。●厚み49mmの薄型フレーム内に、フラットタイプの高輝度LED基盤を直下式で均一発光。●厚み49mmの薄型フレーム内に、フラットタイプの高輝度LED基盤を直下式で均一発光。●厚み49mmの薄型フレーム内に、フラットタイプの高輝度LED基盤を直下式で均一発光。 TEL：03－3486－1210

●ＬＥＤ長寿命40,000時間●ＬＥＤ長寿命40,000時間●ＬＥＤ長寿命40,000時間●ＬＥＤ長寿命40,000時間 FAX：03－3486－1218

●電源アダプターは、パネル内に収納。●電源アダプターは、パネル内に収納。●電源アダプターは、パネル内に収納。●電源アダプターは、パネル内に収納。 office@azex-design.jp

ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）送料及び梱包費用が別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

枠外サイズ904×1251

表示サイズ824×1171 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ841×1188
消費電力108W

枠外サイズ657×904

表示サイズ577×824 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ594×841
消費電力67.5W

枠外サイズ483×657

表示サイズ403×577 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ420×594
消費電力27W

枠外サイズ360×483

表示サイズ280×403 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ297×420
消費電力13.5W

枠外サイズ1093×1519

表示サイズ1013×1439 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ1030×1456
消費電力157.5W

枠外サイズ791×1093

表示サイズ711×1013 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ728×1030
消費電力81W

枠外サイズ578×781

表示サイズ498×711 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ515×728
消費電力45W

枠外サイズ427×578

表示サイズ347×498 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ364×515

消費電力27W

※角Ｒ型樹脂コーナー付

※上記は屋内仕様になります。

枠外サイズ904×1251 防滴加工LED・電源

表示サイズ824×1171 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ841×1188
消費電力108W

枠外サイズ657×904 防滴加工LED・電源

表示サイズ577×824 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ594×841
消費電力67.5W

枠外サイズ483×657 防滴加工LED・電源

表示サイズ403×577 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ420×594
消費電力27W

枠外サイズ360×483 防滴加工LED・電源

表示サイズ280×403 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ297×420
消費電力13.5W

枠外サイズ1093×1519 防滴加工LED・電源

表示サイズ1013×1439 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ1030×1456
消費電力157.5W

枠外サイズ791×1093 防滴加工LED・電源

表示サイズ711×1013 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ728×1030
消費電力81W

枠外サイズ578×781 防滴加工LED・電源

表示サイズ498×711 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ515×728
消費電力45W

枠外サイズ427×578 防滴加工LED・電源

表示サイズ347×498 LED寿命40,000時間

ポスターサイズ364×515

消費電力27W

※角Ｒ型樹脂コーナー付

AZLW49-B2 174,000円 #VALUE!

B-3サイズB-3サイズB-3サイズB-3サイズ AZLW49-B3 128,000円 #VALUE!

B-２サイズB-２サイズB-２サイズB-２サイズ

B-1サイズB-1サイズB-1サイズB-1サイズ AZLW49-B1 282,000円 #VALUE!

AZLW49-B0 476,000円 #VALUE!

A-3サイズA-3サイズA-3サイズA-3サイズ AZＬW49-A3 92,000円 #VALUE!

A-1サイズA-1サイズA-1サイズA-1サイズ AZＬW49-A1 204,000円 #VALUE!

A-2サイズA-2サイズA-2サイズA-2サイズ AZＬW49-A2 136,000円 #VALUE!

B-3サイズB-3サイズB-3サイズB-3サイズ AZL49-B3 120,000円 #VALUE!

B-２サイズB-２サイズB-２サイズB-２サイズ AZL49-B2 162,000円 #VALUE!

B-1サイズB-1サイズB-1サイズB-1サイズ AZL49-B1 262,000円 #VALUE!

B-0サイズB-0サイズB-0サイズB-0サイズ AZL49-B0 446,000円 #VALUE!

A-3サイズA-3サイズA-3サイズA-3サイズ AZL49-A3 86,000円 #VALUE!

軽量で施工も簡単

A-1サイズA-1サイズA-1サイズA-1サイズ AZL49-A1 190,800円 #VALUE!
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仕仕仕仕

様様様様
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屋屋屋屋

内内内内

仕仕仕仕

様様様様

A-0サイズA-0サイズA-0サイズA-0サイズ AZＬ49-A0 326,000円

A-2サイズA-2サイズA-2サイズA-2サイズ AZL49-A2 130,000円 #VALUE!

参考上代 販売価格

仕様/本体色/電圧

【AOサイズの比較】【AOサイズの比較】【AOサイズの比較】【AOサイズの比較】

屋屋屋屋

外外外外

　　　　

防防防防

滴滴滴滴

仕仕仕仕

様様様様

A-0サイズA-0サイズA-0サイズA-0サイズ AZＬW49-A0 356,000円

製品形状

#VALUE!

#VALUE!

蛍光灯コルトンボックス（204W　）　蛍光灯コルトンボックス（204W　）　蛍光灯コルトンボックス（204W　）　蛍光灯コルトンボックス（204W　）　⇒　　AZL49（108Ｗ）⇒　　AZL49（108Ｗ）⇒　　AZL49（108Ｗ）⇒　　AZL49（108Ｗ）

種　別

商　品

B-0サイズB-0サイズB-0サイズB-0サイズ
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し
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す

。
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2013年9月17日

製品お問合せ先：　株式会社AZEX

■T5スリム管棚下照明　価格表■T5スリム管棚下照明　価格表■T5スリム管棚下照明　価格表■T5スリム管棚下照明　価格表 TEL：03－3486－1210

●間接照明＆棚下灯としてマグネット取り付けタイプも有ります。●間接照明＆棚下灯としてマグネット取り付けタイプも有ります。●間接照明＆棚下灯としてマグネット取り付けタイプも有ります。●間接照明＆棚下灯としてマグネット取り付けタイプも有ります。 FAX：03－3486－1218

●発熱量が少なく商品を傷めません●発熱量が少なく商品を傷めません●発熱量が少なく商品を傷めません●発熱量が少なく商品を傷めません office@azex-design.jp

●器具と器具の連結が可能です。●器具と器具の連結が可能です。●器具と器具の連結が可能です。●器具と器具の連結が可能です。 ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

ＩＺＳＬH－8W 器具（インバータ内蔵）・8Wランプ
6,000円 #VALUE!

ＩＺＳＬH－14W 器具（インバータ内蔵）・14Wランプ
6,400円 #VALUE!

ＩＺＳＬH－21W 器具（インバータ内蔵）・21Wランプ
6,800円 #VALUE!

ＩＺＳＬH－28W 器具（インバータ内蔵）・28Wランプ
7,200円 #VALUE!

器具（インバータ内蔵）・14Wランプ

反射笠

マグネット（2個）

器具（インバータ内蔵）・14Wランプ

反射笠

マグネット（2個）

器具（インバータ内蔵）・21Wランプ

反射笠

マグネット（2個）

器具（インバータ内蔵）・28Wランプ

反射笠

マグネット（2個）

JH10L 連結コード10ｃｍ（L型のみ）
200円 #VALUE!

ＪH40　( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード40ｃｍ
400円 #VALUE!

ＪH50　( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード50ｃｍ
480円 #VALUE!

ＪH60　( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード60ｃｍ
560円 #VALUE!

ＪH90　( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード90ｃｍ
640円 #VALUE!

ＪH150　( Ⅰ ・Ｌ） 連結コード150ｃｍ
800円 #VALUE!

LH80 Ⅰ ラインコンセントⅠ型80ｃｍ
1,200円 #VALUE!

LH80 Ｌ ラインコンセントＬ型80ｃｍ
1,200円 #VALUE!

ＳＬＨ－ＪＰＣ 連結プラグ・取付補助金具セット
250円 #VALUE!

SLH-GF(5mm用/8mm用)
OPEN 120円

SLHC8 ランプカバー8W用
300円 #VALUE!

SLHC14 ランプカバー14W用
400円 #VALUE!

SLHC21 ランプカバー21W用
500円 #VALUE!

SLHC28 ランプカバー16W用
600円 #VALUE!

8W
SLH-8LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K)

1,000円 #VALUE!

14Ｗ
SLH-14LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K)

1,200円 #VALUE!

21Ｗ
SLH-21LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K)

1,400円 #VALUE!

28Ｗ
SLH-28LMP ホワイト色温度(2700K,4100K,6400K)

1,800円 #VALUE!

【器具・ランプ寸法】【器具・ランプ寸法】【器具・ランプ寸法】【器具・ランプ寸法】

器具長 ランプ長

315mm 289mm

575mm 549ｍｍ

875mm 849ｍｍ

1175mm 1149ｍｍ

オオオオ

ププププ

シシシシ

ョョョョ

ンンンン

パパパパ

ーーーー

ツツツツ

連結コード連結コード連結コード連結コード

#VALUE!

ＴＴＴＴ

5555

スススス

リリリリ

ムムムム

管管管管

　　　　

棚棚棚棚

下下下下

照照照照

明明明明

（（（（

かかかか

くくくく

れれれれ

んんんん

ぼぼぼぼ

うううう

））））

器具・ランプ・器具・ランプ・器具・ランプ・器具・ランプ・

マグネット・マグネット・マグネット・マグネット・

反射板セット反射板セット反射板セット反射板セット

ＩＺＳＬH-8/RM 7,400円

ＩＺＳＬH-14/RM 8,200円 #VALUE!

ＩＺＳＬH-21/RM

ラインコンセントラインコンセントラインコンセントラインコンセント

連結プラグ連結プラグ連結プラグ連結プラグ

ガラス棚用前受フックガラス棚用前受フックガラス棚用前受フックガラス棚用前受フック

ランプカバーランプカバーランプカバーランプカバー

セセセセ

ッッッッ

トトトト

器具・ランプセット器具・ランプセット器具・ランプセット器具・ランプセット

【棚下照明器具】　【棚下照明器具】　【棚下照明器具】　【棚下照明器具】　

種　別

商　品

参考上代 販売価格 製品形状

仕様/本体色/電圧

10,000円 #VALUE!

9,000円 #VALUE!

強力マグネットでスチール棚もOK

ＩＺＳＬH-28/RM

※ランプ寿命：5,000時間

※カラーランプ14Ｗ・21Ｗ・28Ｗ（ブルー、グリーン、レッド、ブラック、ピンク）が御座いますので価格はお問合せ下さい。

型番

ＩＺＳＬH－　8W

ＩＺＳＬH－14W

ＩＺＳＬH－21W

ＩＺＳＬH－28W

標準ランプ標準ランプ標準ランプ標準ランプ

連結プラグ

ガラス棚用前受

I 型ラインコンセント

L 型ラインコンセ

I 型連結コード

L型連結コード

お

見

積

致

し

ま

す

。
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■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表 2013年9月17日

             （LED照明＋DC電源供給システム） （LED照明＋DC電源供給システム） （LED照明＋DC電源供給システム） （LED照明＋DC電源供給システム）
製品お問合せ先：　株式会社AZEX

●棚下照明・間接照明。看板照明など様々な用途に対応。●棚下照明・間接照明。看板照明など様々な用途に対応。●棚下照明・間接照明。看板照明など様々な用途に対応。●棚下照明・間接照明。看板照明など様々な用途に対応。 TEL：03－3486－1210

●形状は、Fタイプ（明るさ重視）、Rタイプ（拡散重視）の2種類。●形状は、Fタイプ（明るさ重視）、Rタイプ（拡散重視）の2種類。●形状は、Fタイプ（明るさ重視）、Rタイプ（拡散重視）の2種類。●形状は、Fタイプ（明るさ重視）、Rタイプ（拡散重視）の2種類。 FAX：03－3486－1218

●寿命は40,000時間。発熱量が少なく商品を傷めません。●寿命は40,000時間。発熱量が少なく商品を傷めません。●寿命は40,000時間。発熱量が少なく商品を傷めません。●寿命は40,000時間。発熱量が少なく商品を傷めません。 office@azex-design.jp

●1台のACアダプタとDレールでスマートな什器を実現。●1台のACアダプタとDレールでスマートな什器を実現。●1台のACアダプタとDレールでスマートな什器を実現。●1台のACアダプタとDレールでスマートな什器を実現。 ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

消費電力 型番

6W DF（R)-560□12 13,200円 #VALUE!

9W DF（R)-830□12 16,400円 #VALUE!

12W DF（R)-1100□12 20,800円 #VALUE!

1W DF(R)-105□12P
OPEN #VALUE!

2W DF(R)-195□12P
OPEN #VALUE!

3W DF(R)-285□12P
OPEN #VALUE!

4W DF(R)-375□12P
OPEN #VALUE!

5W DF(R)-465□12P
OPEN #VALUE!

6W DF(R)-555□12P
OPEN #VALUE!

7W DF(R)-645□12P
OPEN #VALUE!

8W DF(R)-735□12P
OPEN #VALUE!

9W DF(R)-825□12P
OPEN #VALUE!

10W DF(R)-915□12P
OPEN #VALUE!

11W DF(R)-1005□12P
OPEN #VALUE!

12W DF(R)-1095□12P
OPEN #VALUE!

13W DF(R)-1185□12P
OPEN #VALUE!

14W DF(R)-1275□12P
OPEN #VALUE!

14.5W DF(R)-1365□12P
OPEN #VALUE!

15.5W DF(R)-1455□12P
OPEN #VALUE!

16.5W DF(R)-1545□12P
OPEN #VALUE!

17.5W DF(R)-1635□12P
OPEN #VALUE!

18W DF(R)-1725□12P
OPEN #VALUE!

19W DF(R)-1815□12P
OPEN #VALUE!

20W DF(R)-1905□12P
OPEN #VALUE!

21W DF(R)-1995□12P
OPEN #VALUE!

※本体材質：アルミニウム　※Rタイプカバー材質：ポリカーボネート　

■直流電源装置とDラインを接続させる場合■直流電源装置とDラインを接続させる場合■直流電源装置とDラインを接続させる場合■直流電源装置とDラインを接続させる場合

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

UP24S12PJ 5,000円 #VALUE!

UP24S12PL40 6,000円 #VALUE!

UP24S12PL150 6,800円 #VALUE!

JWPFTR500 全長500mm

760円 #VALUE!

JWPFTR1000 全長1000mm

800円 #VALUE!

JWPFTR2000 全長2000mm

860円 #VALUE!

JWPFTR3000 全長3000mm

920円 #VALUE!

T2RA／B OPEN #VALUE!

※コード長さはご指定下さい。最長3000mm迄。　LED最大使用容量2A迄。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

LPJ－30 全長300mm
730円 #VALUE!

LPJ－50 全長500mm

730円 #VALUE!

LPJ－60 全長600mm

770円 #VALUE!

LPJ－100 全長1000mm

800円 #VALUE!

直直直直

流流流流

電電電電

源源源源

装装装装

置置置置

用用用用

　　　　

電電電電

材材材材

直流電源装置直流電源装置直流電源装置直流電源装置

1次側リード配線400mm

リニアコンセント2Pプラグ付

1次側リード配線400mm

リニアコンセント2Pプラグ付

1次側リード配線1500mm

※入力電圧：AC１00V　※DC12V24W2A　※電源周波数：50/60Hz

延長コード延長コード延長コード延長コード

（直流電源装置とDラインの間

を延長するコード。）

2分岐コード2分岐コード2分岐コード2分岐コード

（（（（直流電源装置とDライン2本を

接続するコード。）

受注生産品

リニアコンセント2Pプラグリニアコンセント2Pプラグリニアコンセント2Pプラグリニアコンセント2Pプラグ

（リニアコンセントと

接続するコード。）

色：ホワイト、　アース線なし

重量：(F）470ｇ、（R）480g 　

1,905ｍｍ
重量：(F）494ｇ、（R）504g 　

1,995ｍｍ
重量：(F）517ｇ、（R）527g 　

※ランプ寿命：40,000時間　※演色性：Ra80

※オプション：防水加工・SC加工・カラーフィルム・コード長さ変更など対応致します。

種　別

商　品

参考上代 販売価格

特特特特

注注注注

ササササ

イイイイ

ズズズズ

105ｍｍ
重量：(F）27ｇ、（R）37g 　

195ｍｍ
重量：(F）50ｇ、 （R）60g 　

285ｍｍ
重量：(F）74ｇ、 （R）84g 　

1,005ｍｍ
重量：(F）260ｇ、（R）270g 　

1,095ｍｍ
重量：(F）284ｇ、（R）294g 　

仕様/本体色/電圧

重量：(F）307ｇ、（R）317g 　

1,275ｍｍ

1,725ｍｍ
重量：(F）447ｇ、（R）457g 　

1,815ｍｍ

重量：(F）330ｇ、（R）340g 　

1,365ｍｍ

標標標標

準準準準

ササササ

イイイイ

ズズズズ

560mm

（棚板600mm用）

重量：(F）145ｇ、（R）155g 　 

830mm

（棚板900mm用）

重量：(F）215ｇ、（R）255g 　

●F形状

透明平型　明るさ重視タイプ

1100mm

（棚板1200mm用）

重量：(F）285ｇ、（R）295g 　

375ｍｍ
重量：(F）97ｇ、（R）107g 　

465ｍｍ
重量：(F）120ｇ、（R）130g 　

●R形状

筒型　拡散重視タイプ555ｍｍ
重量：(F）144ｇ、（R）154g 　

645ｍｍ
重量：(F）167ｇ、（R）177g 　

735ｍｍ
重量：(F）190ｇ、（R）200g 　

商　品

参考上代 販売価格 製品形状

サイズ 仕様/本体色/電圧

重量：(F）354ｇ、（R）364g 　

1,455ｍｍ
重量：(F）377ｇ、（R）387g 　

1,545ｍｍ
重量：(F）400ｇ、（R）410g 　

1,635ｍｍ
重量：(F）424ｇ、（R）434g 　

■型番の□は光源色

D（昼光色7000～6000K）

N（昼白色5300K～4700K）

L(電球色2900K～2600K)

1,185ｍｍ

825ｍｍ
重量：(F）214ｇ、（R）224g 　

915ｍｍ
重量：(F）237ｇ、（R）247g 　

製品形状

お

見

積

致

し

ま

す

。

お

見

積

致

し

ま

す

。

直流電源装

置

リアルコンセ

ントPLC-10

Dライン

DF830D/1

お

見

積

致

し

ま

す

。

お

見

積

致

し

ま

す

。

直流電源装置

リニアコンセント
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製品お問合せ先：　株式会社AZEX

TEL：03－3486－1210

FAX：03－3486－1218

office@azex-design.jp

■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合
ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

EAC120

・最大入力電流:1.0A

・最大入力電力：103W

・最大出力電流:8A

・最大出力電力：96W

24,500円 #VALUE!

EAC220

・最大入力電流:2.0A

・最大入力電力：200W

・最大出力電流:15A

・最大出力電力：180W

36,000円 #VALUE!

T2M2P A/B 2分岐コード

OPEN #VALUE!

T2M3P A/B/C 3分岐コード

OPEN #VALUE!

T2M4P A/B／C／D 4分岐コード

OPEN #VALUE!

TAM2PB OPEN #VALUE!

2M2P A/B OPEN #VALUE!

■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合■1台の電源で複数のDラインを点灯（並列／直列）させる場合

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。

型番

DRR1000W 本体色：白

5,600円 #VALUE!

DRR1300W 本体色：白

6,800円 #VALUE!

DRR1500W 本体色：白

7,800円 #VALUE!

DRR1800W 本体色：白

8,900円 #VALUE!

DRR2200W 本体色：白

11,300円 #VALUE!

DRR1000BK 本体色：黒

5,900円 #VALUE!

DRR1300BK 本体色：黒

7,200円 #VALUE!

DRR1500BK 本体色：黒

8,200円 #VALUE!

DRR1800BK 本体色：黒

9,400円 #VALUE!

DRR2200BK 本体色：黒

11,900円 #VALUE!

MDPT400W 本体色：白

1,200円 #VALUE!

MDPT800W 本体色：白

1,400円 #VALUE!

MDPT1500W 本体色：白

1,800円 #VALUE!

MDPT400BK 本体色：黒

1,270円 #VALUE!

MDPT800BK 本体色：黒

1,480円 #VALUE!

MDPT1500W 本体色：黒

1,900円 #VALUE!

DPP1500W 本体色：白

2,200円 #VALUE!

DPP2500W 本体色：白

3,200円 #VALUE!

DPP1500BK 本体色：黒

2,320円 #VALUE!

DPP2500BK 本体色：黒

3,370円 #VALUE!

2個入り

DMS02

1,700円 0円

3個入り

DMS03

2,400円 0円

Ｆタイプ HCL－20Ｆ　 190円 #VALUE!

Ｒタイプ HCL-20AV 140円 #VALUE!

ホワイト
CM10W 本体色：白

1,750円 #VALUE!

ブラック

CM10BK 本体色：黒

1,850円 #VALUE!

そそそそ

のののの

他他他他

パパパパ

ーーーー

ツツツツ

ホルダーホルダーホルダーホルダー

薄型でしっかり固定。本体：ステンレス製

照射角度を変えられます。

本体：ステンレス　ビニールコーティング

コードマグネットコードマグネットコードマグネットコードマグネット

（コード垂れを防ぐ

1箱10個入り）

全長400mm

全長800mm

全長1500mm

※定格DC12V 　3A

DレールDレールDレールDレール

渡りハーネス渡りハーネス渡りハーネス渡りハーネス

（Dレール同士を

接続するコード）

ホワイト

全長1500mm

全長2500mm

ブラック

全長1500mm

全長2500mm

※定格DC12V 　15A

Dレール用Dレール用Dレール用Dレール用

マグネットサドルマグネットサドルマグネットサドルマグネットサドル

DDDD

レレレレ

ーーーー

ルルルル

　　　　

電電電電

材材材材

DレールDレールDレールDレール

（どの位置からも電

源が取れる、直流電

源供給レール）

ホワイト

全長1000mm

全長1300mm

全長1500mm

全長1800mm

全長2200mm

ブラック

全長1000mm

全長1300mm

全長1500mm

全長1800mm

全長2200mm

※定格DC12V 　15A

Dプラグ付Dプラグ付Dプラグ付Dプラグ付

電源コード電源コード電源コード電源コード

（DラインとDレール

を

接続するコード）

ホワイト

全長400mm

全長800mm

全長1500mm

ブラック

ＡＡＡＡ

ＣＣＣＣ

アアアア

ダダダダ

ププププ

タタタタ

ーーーー

電電電電

源源源源

（（（（

複複複複

数数数数

のののの

ＤＤＤＤ

ララララ

イイイイ

ンンンン

をををを

点点点点

灯灯灯灯

））））

ACアダプタ120ACアダプタ120ACアダプタ120ACアダプタ120

（Dレール電源供給ハーネス付）

ACアダプタ220ACアダプタ220ACアダプタ220ACアダプタ220

（Dレール電源供給ハーネス付）

※定格入力電圧：100～240V　※定格出力電圧：DC12V　※電源周波数：50/60Hz 　※取付け用マグネット付

※照明器具などの出力電流（又は電力）の合計を上記表以下となる様に、ACアダプター1台に対して取付けて下さい。

分岐コード分岐コード分岐コード分岐コード

（並列で接続するコード）

※ACアダプターEAC120、EAC220に使用可能。　コード長さはご指定下さい。最長3000mm迄。　　　　

送りコード送りコード送りコード送りコード

（（（（直列で接続するコード）

受注生産品

※コード長さはご指定下さい。最長3000mm迄。

※LED最大使用容量：　EAC120（合計8A迄）、EAC220（合計115A迄）

電源分岐コード電源分岐コード電源分岐コード電源分岐コード

（電源から2分岐に分け接続する

電源分岐コード）

受注生産品

※コード長さはご指定下さい。最長3000mm迄。

※LED最大使用容量：　EAC120（合計8A迄）、EAC220（合計115A迄）

種　別

商　品

参考上代 販売価格 製品形状

仕様/本体色/電圧

【ＬＥＤ棚下照明器具】　【ＬＥＤ棚下照明器具】　【ＬＥＤ棚下照明器具】　【ＬＥＤ棚下照明器具】　

■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表■「Dライン」　LED棚下照明・間接照明　価格表

　

種　別

商　品

参考上代 販売価格 製品形状

仕様/本体色/電圧

ACアダプタ220

ACアダプタ120

お

見

積

致

し

ま

す

。

お

見

積

致

し

ま

す

。

取付例

Ｆタイプ

Ｒタイプ

2分岐コード
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2013年9月17日

製品お問合せ先：　株式会社AZEX

■看板用　T5スリム管　電材（ランプ・安定器・ソケット、ｅｔｃ）　価格表■看板用　T5スリム管　電材（ランプ・安定器・ソケット、ｅｔｃ）　価格表■看板用　T5スリム管　電材（ランプ・安定器・ソケット、ｅｔｃ）　価格表■看板用　T5スリム管　電材（ランプ・安定器・ソケット、ｅｔｃ）　価格表 TEL：03－3486－1210

●ポスターサイズに合わせた長さのランプを用意しました。●ポスターサイズに合わせた長さのランプを用意しました。●ポスターサイズに合わせた長さのランプを用意しました。●ポスターサイズに合わせた長さのランプを用意しました。 FAX：03－3486－1218

●管径が細く薄型内照看板に最適です。更に省エネ・長寿命（29W 以上は20,000時間）●管径が細く薄型内照看板に最適です。更に省エネ・長寿命（29W 以上は20,000時間）●管径が細く薄型内照看板に最適です。更に省エネ・長寿命（29W 以上は20,000時間）●管径が細く薄型内照看板に最適です。更に省エネ・長寿命（29W 以上は20,000時間） office@azex-design.jp

●多灯用インバータで台数削減で高輝度・薄型設計。　屋内・屋外用があります。●多灯用インバータで台数削減で高輝度・薄型設計。　屋内・屋外用があります。●多灯用インバータで台数削減で高輝度・薄型設計。　屋内・屋外用があります。●多灯用インバータで台数削減で高輝度・薄型設計。　屋内・屋外用があります。 ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）送料は、別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番 本体色/仕様

10W
FLK10ED/375 定格寿命：5,000時間以上

3,640円
#VALUE!

12W
FLK12ED/470 定格寿命：5,000時間以上

3,640円
#VALUE!

13W
FLK13ED/500 定格寿命：8,000時間以上

3,640円
#VALUE!

15W
FLK15ED/580 定格寿命：12,000時間以上

3,640円
#VALUE!

16W
FLK16ED/630 定格寿命：12,000時間以上

3,640円
#VALUE!

17W
FLK17ED/650 定格寿命：12,000時間以上

3,640円
#VALUE!

18W
FLK18ED/683 定格寿命：12,000時間以上

3,640円
#VALUE!

20W
FLK20ED/795 定格寿命：12,000時間以上

3,860円
#VALUE!

21W
FLK21ED/830 定格寿命：12,000時間以上

3,860円
#VALUE!

24W
FLK24ED/910 定格寿命：12,000時間以上

3,860円
#VALUE!

26W
FLK26ED/985 定格寿命：12,000時間以上

3,860円
#VALUE!

29W
FLK29ED/1100 定格寿命：20,000時間以上

4,150円
#VALUE!

32W
FLK32ED/1200 定格寿命：20,000時間以上

4,150円
#VALUE!

36W
FLK36ED/1350 定格寿命：20,000時間以上

4,670円
#VALUE!

37W
FLK37ED/1410 定格寿命：20,000時間以上

4,860円
#VALUE!

39W
FLK39ED/1454 定格寿命：20,000時間以上

4,860円
#VALUE!

PIK8-1351VK 適合ランプ：10・12・13
OPEN

#DIV/0!

PIK13-2951VK 適合ランプ：15・16・17・18・20・21・24・26・29
OPEN

#DIV/0!

FIK28-35T1A-1 適合ランプ：32・36・37
OPEN

#DIV/0!

PIK37-45511VK 適合ランプ：39
OPEN

#DIV/0!

PIK-1452H 適合ランプ：12・13
14,560円

#VALUE!

PIK13-2952VK 適合ランプ：15・16・17・18・20・21・24・26・29
15,600円

#VALUE!

PIK29-3952VF 適合ランプ：32・36・37・39

OPEN

#DIV/0!

PIK-1453H1並列 適合ランプ：12・13
14,560円

#VALUE!

PIK-2153H1並列 適合ランプ：18・20・21
20,800円

#VALUE!

PIK2853H1並列 適合ランプ：24・26・29
20,800円

#VALUE!

PIK-3053H2 適合ランプ：32
18,000円

#VALUE!

PIK-3753H1並列 適合ランプ：36・37
22,800円

#VALUE!

PIW8-1351VK 適合ランプ：10・12・13
17,930円

#VALUE!

１3～29W　1灯用　100～200V

適合ランプ：32・36・37・39

32～37W　1灯用　100～200V

適合ランプ：15・16・17・18・20・21・24・26・29

１3～29W　2灯用　100～200V

適合ランプ：32・36・37・39

32～37W　2灯用　100～200V

26・640．2001.50T5用BJBソケットバネ無し
340円 0円

26・640．2002.50T5用BJBソケットバネ付き
480円 0円

組　品

PSF-15Fピーメックス0.75　3.5白/灰
3,560円

0円

PSF-15FWピーメックス0.75 1.0白（透明）
1,900円 0円

PSF-15FWピーメックス0.75 1.0青（透明）
1,900円 0円

組　品

PSF-15FWピーメックス0.75　3.5白/灰
3,800円

0円

HCL-15P ランプ用ホルダー
150円 0円

HCL-25B ランプ用ホルダー
140円 0円

SHCLソケットホルダー
340円 0円

BJBソケット座金
470円 0円

1灯用

その他

部品

ソケット座金

看看看看

板板板板

用用用用

　　　　

TTTT

5555

スススス

リリリリ

ムムムム

管管管管

　　　　

電電電電

材材材材

ランプホルダー

適合ランプ：15・16・17・18・20・21・24・26・29　

ランプ色

●ED

3波長形昼光色

色温度：6700K

演色性：RA84

●ND

3波長形鮮白色

色温度：7500K

演色性：RA93

●EL　3波長形電球色

色温度：2800K

演色性：RA84

屋内看板用

1灯用電子安定器

看

板

用

　

T

5

ス

リ

ム

ラ

ン

プ

（

F

L

K

）

屋内用

単　品

2灯用

単　品

看

板

用

　

電

子

安

定

器

屋

内

看

板

用

電

子

安

定

器

P

I

K

20,800円

PIW29-3751VK

3灯用

2灯用

参考上代

#VALUE!

販売価格

20,800円

#VALUE!

#VALUE!

#VALUE!

防湿用

18,810円

18,810円

PIW13-2951VK

ソ

ケ

ッ

ト

屋

外

看

板

用

電

子

安

定

器

P

I

W

ソケットホルダー

1灯用

PIW13-2952VK-C

PIW29-3752VK-C

【看板用T5スリム管電材】【看板用T5スリム管電材】【看板用T5スリム管電材】【看板用T5スリム管電材】

商　品

種　別

屋外看板用防雨型

電子安定器

製品形状

屋内看板用

多灯用電子安定器

防湿用ソケット青

ランプ用ホル

ダーHCL-15P

組 品

防湿用ソケット白

防湿用ソケット青

ランプ用ホルダー

HCL-25B

バネ付き バネ無 ソケット座金
ソケットホルソケット＋ソケット座金組立て状態

シャーシー

お

見

積

致

し

ま

す

。
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【看板用反射板・蛍光灯用反射板・ＭＣＰＥＴ反射材・拡散キャップ】【看板用反射板・蛍光灯用反射板・ＭＣＰＥＴ反射材・拡散キャップ】【看板用反射板・蛍光灯用反射板・ＭＣＰＥＴ反射材・拡散キャップ】【看板用反射板・蛍光灯用反射板・ＭＣＰＥＴ反射材・拡散キャップ】
2013年9月17日

製品お問合せ先：　株式会社AZEX

■看板用　高性能反射板　価格表　（特注対応品）■看板用　高性能反射板　価格表　（特注対応品）■看板用　高性能反射板　価格表　（特注対応品）■看板用　高性能反射板　価格表　（特注対応品） TEL：03－3486－1210

●内照式(ファザード）看板のランプホルダーに取付け、蛍光灯を削減し省エネを計ります。●内照式(ファザード）看板のランプホルダーに取付け、蛍光灯を削減し省エネを計ります。●内照式(ファザード）看板のランプホルダーに取付け、蛍光灯を削減し省エネを計ります。●内照式(ファザード）看板のランプホルダーに取付け、蛍光灯を削減し省エネを計ります。 FAX：03－3486－1218

●コーティング処理した特殊金属で反射率95％の反射板●コーティング処理した特殊金属で反射率95％の反射板●コーティング処理した特殊金属で反射率95％の反射板●コーティング処理した特殊金属で反射率95％の反射板 office@azex-design.jp

ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）20枚未満の送料は無料（ランプ単品を除く）20枚未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番

FL40W用 （特注製品） 　FL40W用　看板用リフラッシュ　巾300

FL32W用 （特注製品） 　FL32W用　看板用リフラッシュ　巾300

FL30W用 （特注製品） 　FL30W用　看板用リフラッシュ　巾300

FL20W用 （特注製品） 　FL20W用　看板用リフラッシュ　巾300

FL40W用 （特注製品） 　FL40W用　看板用ライトマックス　巾300

FL32W用 （特注製品） 　FL32W用　看板用ライトマックス　巾300

FL30W用 （特注製品） 　FL30W用　看板用ライトマックス　巾300

FL20W用 （特注製品） 　FL20W用　看板用ライトマックス　巾300

※看板用反射板は、フレーム構造（奥行き、高さ）により設計が異なります。全て受注生産にて別途お見積致します。

※エンボス仕上（ライトマック）は、光を拡散し管影を押さえます。奥行きが少ない場合にご使用下さい。

※蛍光灯ホルダーの安定器の位置によっては取り付け不可の場合がありますので必ずご相談して下さい。

■反射板（蛍光灯取り付け用）　　価格表■反射板（蛍光灯取り付け用）　　価格表■反射板（蛍光灯取り付け用）　　価格表■反射板（蛍光灯取り付け用）　　価格表

●コーティング処理した特殊金属で反射率95％を実現。明るさ1.5倍～2倍●コーティング処理した特殊金属で反射率95％を実現。明るさ1.5倍～2倍●コーティング処理した特殊金属で反射率95％を実現。明るさ1.5倍～2倍●コーティング処理した特殊金属で反射率95％を実現。明るさ1.5倍～2倍

注）消費税は、含まれておりません。注）送料：20枚以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、20枚未満は別途加算致しますので御確認下さい。※台数によりお見積致します。

型番

10W用
IZ-10 リフラッシュ10W用

5,500円 #VALUE!

15W用
IZ-15 リフラッシュ15W用

6,000円 #VALUE!

20W用 IZ-ST20 リフラッシュ20W用
5,200円 #VALUE!

30W用 IZ-30 リフラッシュ30W用
6,800円 #VALUE!

32W用 IZ-32 リフラッシュ32W用
7,500円 #VALUE!

35W用 IZ-35 リフラッシュ35W用
8,000円 #VALUE!

40W用 IZ-ST40 リフラッシュ40W用
6,800円 #VALUE!

110W用 IZ-１１０ リフラッシ110W用ワイド (2枚１セット)
15,000円 #VALUE!

10W用
IZ-10LM ライトマックス10W用

6,600円 #VALUE!

15W用
IZ-15LM ライトマックス15W用

7,200円 #VALUE!

20W用 IZ-20LM ライトマックス20W用
6,240円 #VALUE!

30W用 IZ-30LM ライトマックス30W用
8,160円 #VALUE!

32W用 IZ-32LM ライトマックス32W用
9,000円 #VALUE!

35W用 IZ-35LM ライトマックス35W用
9,600円 #VALUE!

40W用 IZ-40LM ライトマックス40W用
8,160円 #VALUE!

110W用 IZ-１１０LM ライトマックス110W用ワイド (2枚１セット)
18,000円 #VALUE!

■超微細発泡光反射材（MCPET）　価格表■超微細発泡光反射材（MCPET）　価格表■超微細発泡光反射材（MCPET）　価格表■超微細発泡光反射材（MCPET）　価格表

●全反射率99％　内照式看板の表面照度をアップし看板表面を明るくします。●全反射率99％　内照式看板の表面照度をアップし看板表面を明るくします。●全反射率99％　内照式看板の表面照度をアップし看板表面を明るくします。●全反射率99％　内照式看板の表面照度をアップし看板表面を明るくします。

●表面の照度ムラ（ランプの縞模様）を減らします。●表面の照度ムラ（ランプの縞模様）を減らします。●表面の照度ムラ（ランプの縞模様）を減らします。●表面の照度ムラ（ランプの縞模様）を減らします。

●ランプとランプの間隔を広げ灯数の削減をし、省エネをはかります。●ランプとランプの間隔を広げ灯数の削減をし、省エネをはかります。●ランプとランプの間隔を広げ灯数の削減をし、省エネをはかります。●ランプとランプの間隔を広げ灯数の削減をし、省エネをはかります。

注）消費税は、含まれておりません。　注）送料は、別途加算致します。 ※数量によりお見積致します。

型番 本体色/仕様

MCPET－1M 600mmｘ1,000mm
OPEN

2,250円

MCPET－1.2M 600mmｘ1,200mm
OPEN

2,550円

MCPET－1.5M 600mmｘ1,500mm
OPEN

3,000円

MCPET－20M 600mmｘ20ｍ　　ロール
OPEN

#DIV/0!

■新拡散キャップ（MCPET）　価格表■新拡散キャップ（MCPET）　価格表■新拡散キャップ（MCPET）　価格表■新拡散キャップ（MCPET）　価格表

●蛍光灯に装着して使用。 ●光拡散を強化し、薄型内照式サインに対応。●蛍光灯に装着して使用。 ●光拡散を強化し、薄型内照式サインに対応。●蛍光灯に装着して使用。 ●光拡散を強化し、薄型内照式サインに対応。●蛍光灯に装着して使用。 ●光拡散を強化し、薄型内照式サインに対応。

●照度ムラ（ランプの直下ほ光）を低減します。●照度ムラ（ランプの直下ほ光）を低減します。●照度ムラ（ランプの直下ほ光）を低減します。●照度ムラ（ランプの直下ほ光）を低減します。

注）消費税は、含まれておりません。　注）送料は、別途加算致します。 ※数量によりお見積致します。

型番

本体色/仕様

PCS-40DF ロット30枚

OPEN

PCS-40DFW ロット20枚

OPEN

1,900円

販売価格

販売価格

販売価格

種　別

巾300

エンボス仕上げ

（広範囲に広がる

微拡散反射板）

●広範囲に広がる微拡散反射『ライトマックス』内照式看板に最適です。。反射率94％。●広範囲に広がる微拡散反射『ライトマックス』内照式看板に最適です。。反射率94％。●広範囲に広がる微拡散反射『ライトマックス』内照式看板に最適です。。反射率94％。●広範囲に広がる微拡散反射『ライトマックス』内照式看板に最適です。。反射率94％。

販売価格

取付け事例

製品形状

製品形状参考上代

巾300

鏡面仕上げ

高高高高

性性性性

能能能能

反反反反

射射射射

板板板板

参考上代種　別

商　品

ロール製品

MCPETMCPETMCPETMCPET

断裁製品

ライトマックスライトマックスライトマックスライトマックス

エンボス仕上げエンボス仕上げエンボス仕上げエンボス仕上げ

リフラッシュリフラッシュリフラッシュリフラッシュ

鏡面仕上げ鏡面仕上げ鏡面仕上げ鏡面仕上げ

新拡散キャップ

両面タイプ

片面タイプ

参考上代

商　品

※ワンタッチホルダー付き

製品形状

製品形状

商　品

仕様

種　別

商　品

仕様/本体色/電圧

参考上代種　別

看看看看

板板板板

用用用用

反反反反

射射射射

板板板板

110Ｗタイプ

40Ｗタイプ
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【看板用　電材】　【看板用　電材】　【看板用　電材】　【看板用　電材】　
2013年9月17日

製品お問合せ先：　株式会社AZEX

■看板用　防水蛍光灯ホルダー（ランプ別）　価格表■看板用　防水蛍光灯ホルダー（ランプ別）　価格表■看板用　防水蛍光灯ホルダー（ランプ別）　価格表■看板用　防水蛍光灯ホルダー（ランプ別）　価格表 TEL：03－3486－1210

FAX：03－3486－1218

●内照式看板・ファザード看板内の防水仕様蛍光灯ホルダー。●内照式看板・ファザード看板内の防水仕様蛍光灯ホルダー。●内照式看板・ファザード看板内の防水仕様蛍光灯ホルダー。●内照式看板・ファザード看板内の防水仕様蛍光灯ホルダー。 office@azex-design.jp

●看板用の反射板の取り付けが可能です。●看板用の反射板の取り付けが可能です。●看板用の反射板の取り付けが可能です。●看板用の反射板の取り付けが可能です。 ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

型番 本体色/仕様

GCB40AGH-OLB1 FL40W用 ホルダーと安定器が別置き

6,800円 #VALUE!

GCB32AGH-OLB1 FL32W用 ホルダーと安定器が別置き

6,800円 #VALUE!

GCB30AGH-OLB1 FL30W用 ホルダーと安定器が別置き

5,900円 #VALUE!

GCB20AGH-OLB1 FL20W用 ホルダーと安定器が別置き

4,900円 #VALUE!

FUS-40AGH FL40W用 ホルダーと安定器が一体

6,200円 #VALUE!

FUS-32AGH FL32W用 ホルダーと安定器が一体

6,200円 #VALUE!

FUS-30AGH FL30W用 ホルダーと安定器が一体

5,100円 #VALUE!

FUS-20AGH FL20W用 ホルダーと安定器が一体

4,500円 #VALUE!

FUS-40CGH FL40W用 ホルダーと安定器が一体

6,000円 #VALUE!

FUS-32CGH FL32W用 ホルダーと安定器が一体

6,000円 #VALUE!

FUS-30CGH FL30W用 ホルダーと安定器が一体

6,000円 #VALUE!

FUS-20CGH FL20W用 ホルダーと安定器が一体

5,700円 #VALUE!

■両面発光看板用　LEDランプ　価格表■両面発光看板用　LEDランプ　価格表■両面発光看板用　LEDランプ　価格表■両面発光看板用　LEDランプ　価格表

●一本のランプで両面を効率よく照射。●一本のランプで両面を効率よく照射。●一本のランプで両面を効率よく照射。●一本のランプで両面を効率よく照射。

●袖看板などのリニューアルに最適。●袖看板などのリニューアルに最適。●袖看板などのリニューアルに最適。●袖看板などのリニューアルに最適。

●口金部が90°回転により取付状況に応じて、●口金部が90°回転により取付状況に応じて、●口金部が90°回転により取付状況に応じて、●口金部が90°回転により取付状況に応じて、

　照射方向を0°90°と調整可能。　照射方向を0°90°と調整可能。　照射方向を0°90°と調整可能。　照射方向を0°90°と調整可能。

注）消費税は、含まれておりません。　注）10台以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、10台未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。

消費電力 型番

17W YRS-17WW-5WC 12,000円 #VALUE!

8W YRS-8WW-5WC 9,000円 #VALUE!

ALC 100-22-4R0 17,000円 #VALUE!

販売価格

高力率型　200V用

グローランプ付

ラ

ン

プ

の

逆

側

に

安

定

器

付

タ

イ

プ

商　品

種　別 参考上代

安

定

器

別

置

タ

イ

プ

高力率型　100V用

グローランプ付

安定器別置

（コネクター接続タイプ）

※ランプから面板ばでの奥行きがない場合に適します。

ホルダーと安定器（グロー・コンデンサ）をハーネス式のコネクターで接続が可能で施工が楽です。

製品形状

看看看看

板板板板

用用用用

　　　　

蛍蛍蛍蛍

光光光光

灯灯灯灯

防防防防

水水水水

ホホホホ

ルルルル

ダダダダ

ーーーー

高力率型　100V用

グローランプ付

※設計寿命：50,000時間　※保護等級：IP54 　※対応口金：G13

※色温度：5,500～6,000K（昼光色）　使用温度- 25 ～70℃

・入力電圧：100～240V

・連結：FL40 W用ｘ3本、FL20W用ｘ6本

商　品

参考上代 販売価格 製品形状

種別 仕様/本体色/電圧

FL40W用

・外寸：φ26x1,198　　・重量：410g,

・全光束：1750Lm　　　・口金90°角度調整

FL20W用

・外寸：φ26x580　　・重量：200g,

・全光束：810Lm　　・口金90°角度調整

両両両両

面面面面

発発発発

光光光光

看看看看

板板板板

用用用用

LLLL

EEEE

DDDD

管管管管

専用電源（別置き）専用電源（別置き）専用電源（別置き）専用電源（別置き）

蛍光灯FL40W　蛍光灯FL40W　蛍光灯FL40W　蛍光灯FL40W　　　　　⇒⇒⇒⇒　　　　　　　　両面発光看板用LED管 17Ｗ両面発光看板用LED管 17Ｗ両面発光看板用LED管 17Ｗ両面発光看板用LED管 17Ｗ

蛍光灯FL20W蛍光灯FL20W蛍光灯FL20W蛍光灯FL20W　　⇒　　両面発光看板用LED管　 8Ｗ　　⇒　　両面発光看板用LED管　 8Ｗ　　⇒　　両面発光看板用LED管　 8Ｗ　　⇒　　両面発光看板用LED管　 8Ｗ

ホルダー

(安定器・グロー・コンデンサ)別

コネクター

安定器がランプの逆側
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。
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